АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 года                                 д.Устюжанино                             № 51

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения Устюжанинского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Устюжанинского сельсовета, администрация Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень аварийно-опасных участков дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области (Приложение ).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета.

 Глава Устюжанинского сельсовета                                       К.Д. Козляев

	Приложение
 к постановлению
администрации
Устюжанинского сельсовета
 Ордынского района
Новосибирской области
 от 26.06.2019 №44

Перечень аварийно-опасных участков дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	№
	Месторасположение аварийно-опасных участков дорог местного значения
	Первоочередные меры, направленные на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на данном участке

	1
	Мост через реку Алеус
д. Устюжанино
	Ограничение движение транспортных средств свыше 3т.